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PLANIFICACIÓN DEL INICIO DE CURSO 2024/2025 

SEPTIEMBRE 

 

SOLICITUD CAMBIO DE HORARIO 

Se podrán solicitar cambios de horario desde el día 18 hasta el día 20 de septiembre. Las 
solicitudes de cambio de horario serán atendidas mediante el servicio de secretaría de 
cita previa, disponible en la web del centro. Las solicitudes de cambio de horario no 
implican que sea concedida. Los horarios se fijan en función de criterios organizativos y 
de profesorado que intentamos que beneficien a la mayor parte del alumnado.  

PUBLICACIÓN HORARIOS DEFINITIVOS 

La publicación se realizará a través de la web de la EMMA. 

Martes 24 de septiembre. 

HORARIOS DE INSTRUMENTO 

Los horarios de las asignaturas instrumentales serán asignados directamente por el 
centro. Si tienes alguna duda o necesitas una aclaración sobre los horarios de 
instrumento, podrás gestionarla a través del servicio de secretaría mediante cita previa, 
disponible en la web del centro. 
 
 
 

INICIO DE LAS CLASES 

Lunes 7 de octubre. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

https://emmalmendralejo.setmore.com/
https://emmalmendralejo.setmore.com/
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL IA 

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 16:00h A 17:00h 

 
 
 

1. ÁLVAREZ CABRERA, CARLA 
2. ÁLVAREZ CAMPOMANES, AINHOA (+) 
3. BECERRA GONZÁLEZ, MARCOS 
4. GASTÓN DÍAZ, EVA 
5. GONZÁLEZ GORDILLO, IRENE 
6. GONZÁLEZ GORDILLO, MARCOS 
7. GUISADO HERNÁNDEZ, GABRIELA 
8. MARTÍN COBO, IRENE 
9. MARTÍN DURÁN, DARÍO 
10. RANGEL PAJARES, CAMILO 
11. SÁNCHEZ ACEDO, LOLA 
12. SÁNCHEZ GRAGERO, CARLA 
13. ZAMORA GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL 

 
 

(+) Pendiente de evaluación inicial 
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL IB 

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: MARTES Y VIERNES DE 16:00h A 17:00h 

 
 
 

1. BERMEJO CORVO, ELENA 
2. BORDÓN MORENO, LUCÍA 
3. FUENTES GUERRERO, IRENE 
4. GALLARDO GARCÍA, INÉS 
5. GARCÍA PÉREZ, RAÚL 
6. MORILLO RANGEL, JOSÉ ÁNGEL 
7. ORTIZ RAMÍREZ, FÉLIX 
8. OSORIO LECHUGA, ADA ELIZABETH 
9. PALENCIA ORTIZ, ANDRES FELIPE 
10. PARDO LÓPEZ, IRENE 
11. PRECIADO CHAMORRO, ANA 
12. RAMÍREZ FERNÁNDEZ, ANTONIO JOSÉ 
13. TRIVIÑO HURTADO NOA 
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL IIA 

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: LUNES Y MIÉRCOLES DE 17:00h A 18:00h 

 
 
 

1. ALVANO PIZARRO, DARIO (*) 
2. CABALLERO ALVANO, THAI (*) 
3. CANO SANTOS, OSCAR (*) 
4. CORCHERO VILLALOBOS, DIANA (*) 
5. CORCHERO VILLALOBOS, IRENE (*) 
6. IGLESIAS ORTIZ, JAVIER (*) 
7. LAVADO ÉCIJA, MARIO (*) 
8. LAVADO ÉCIJA, MATEO (*) 
9. LIANES RODRÍGUEZ, SAÚL (*) 
10. PEGUERO SÁNCHEZ, CARLOS (*) 
11. SALGUERO ROSADO, LUCÍA (*) 
12. SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MANUEL (*) 
13. SÁNCHEZ ZAMORA, EMMA (*) 
14. TAMUREJO MONTERO, GEMMA (*) 

 
 

(+) Pendiente de evaluación inicial 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA  
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL IIIA 

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: JUEVES DE 17:00h A 18:20h 

 
 
 

1. CARRETERO SANABRIA, LUCÍA (*) 
2. FERNÁNDEZ-CORTÉS, PRADO JAVIER (*) 
3. GIRONÉS NIETO, MIGUEL (*) 
4. GONZÁLEZ LAVADO, MARIO (*) 
5. MACÍAS GARCÊS, ANAÏS (*) 
6. MARTÍN LÁZARO, JAVIER (*) 
7. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, JOEL (*) 
8. SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO (*) 
9. VIVAR FLORES, ÁNGEL (*) 
10. VIVAR FLORES, BENITO (*) 
11. VIVAR FLORES, GUADALUPE (*) 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA  
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL IIA + IIIA  

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: VIERNES DE 17:00h A 18:30h 

 
 
 

1. CABALLERO ALVANO, THAI (*) 
2. HERNÁNDEZ ALMORIL, JOSÉ (*) 
3. LIANES RODRÍGUEZ, SAÚL (*) 
4. MULERO PARICIO, ÁNGEL (*) 
5. RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, FERNANDO (*) 
6. SALGUERO ROSADO, LUCÍA (*) 
7. SÁNCHEZ ZAMORA, EMMA (*) 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA  
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL IVA 

PROFESOR/A: ENRIQUE DE LA PEÑA GORDILLO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: LUNES DE 18:00h A 19:20h 

 
 
 

1. AMIGO HERNÁNDEZ, PAOLA (**) 
2. ARROYO BARRERA, ROCIO (*) 
3. ARROYO GALLARDO, MARTÍN (*) 
4. GONZÁLEZ DÍAZ, JOSÉ ANTONIO (*) 
5. HOULDEN GRAGERA, DAMIÁN (*) 
6. SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL (*) 
7. VÁZQUEZ ROSADO, JULIA (*) 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
 

(**) PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19.30h A 21.00h 

SALÓN DE ACTOS  
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL CREATIVO 

PROFESOR/A: FCO. JAVIER BELINCHÓN MERCHÁN 

AULA: AULA 4 

HORARIO: MARTES DE 19:30h A 20:30h 

 
 
 

1. ARENAS DÍEZ, FERNANDO (**) 
2. FERNÁNDEZ-CORTÉS PLAZA, JOSÉ MARÍA (**) 
3. HERNÁNDEZ COLCHÓN, NEREA (**) 
4. MARTÍN RODRÍGUEZ, MARÍA (**) 
5. MESÍAS FERNÁNDEZ, ALEJANDRA 
6. ROMONTI CABEZA, ADRIÁN (**) 
7. ROSADO ROSADO, Mª DE FÁTIMA (**) 
8. SÁNCHEZ PAJUELO, PALOMA (**) 

 
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19.30h A 21.00h 

SALÓN DE ACTOS  
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL IVB 

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: MIÉRCOLES DE 18:00h A 19:20h 

 
 
 

1. MACÍAS COLCHÓN, IRENE (**) 
2. MESÍAS BARRANTES, SIRA (*) 
3. ORTIZ PÉREZ, MARIO (**) 
4. PÉREZ MUÑINO, ÁLVARO (**) 
5. RAMOS FERNÁNDEZ, JESÚS (*) 
6. ROMONTI CABEZA, IRENE (**) 
7. SÁNCHEZ PAJUELO, LAURA (**) 
8. GÓMEZ GUISADO, CARLOS (**) 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS  
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GRUPO: ADULTOS A (ANTIGUOS + AVANZADOS) 

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: JUEVES DE 20:00h A 21:20h 

 
 
 

1. CARBALLAL CLARO, MANUEL 
2. GARCÍA GRAGERA, ISABEL MARÍA 
3. GIRALDO ORTÍZ, ELÍAS 
4. LÓPEZ BASTIDA, JUAN JOSÉ 
5. LOPEZOSA FERRERA JAIME 
6. LOPEZOSA MORÁN, RAÚL 
7. MARTÍN SUERO, ELENA 
8. MESÍAS DÍAZ, PIEDAD 
9. SÁEZ, CECILIA 
10. SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN 
11. SÁNCHEZ GARCÍA, GUILLERMO 
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GRUPO: LENGUAJE MUSICAL ADULTOS B 

PROFESOR/A: MARÍA SAMINO 

AULA: AULA 4 

HORARIO: LUNES DE 20:00h A 21:20h 

 
 
 

1. ÁLVAREZ MÉNDEZ, DIEGO 
2. ASUAR BOTE, VÍCTOR 
3. BARROSO GARCÍA, MIGUEL 
4. BUGARÍN FERNÁNDEZ, MANUEL 
5. GUTIÉRREZ MORÁN, JOSÉ EMILIO 
6. LÓPEZ DELGADO, JUAN FRANCISCO 
7. SANTOS MOLINA, MARÍA JESÚS 
8. TRIVIÑO ARENAS, HÉCTOR 
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ASIGNATURA: FLAUTA 

PROFESOR/A: MARCO A. GONZÁLEZ SANTOS 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

CABALLERO ALVANO, THAI (*) LUNES 16:30 A 17:00 AULA 5 

ARROYO RODRÍGUEZ, MARA (*) LUNES 17:00 A 17:30 AULA 5 

MESÍAS BARRANTES, SIRA (*) LUNES 17:30 A 18:00 AULA 5 

IGLESIAS ORTIZ, JAVIER (*) LUNES 18:00 A 18:30 AULA 5 

ROMONTI CABEZA, IRENE (**) LUNES 18:30 A 19:00 AULA 5 

MULERO PARICIO, ÁNGEL (*) LUNES 19:00 A 19:30 AULA 5 

BELLIDO GÓMEZ, ANA (**) LUNES 19:30 A 20:00 AULA 5 

VIVAR FLORES, ÁNGEL (*) MARTES 16:30 A 17:00 AULA 5 

AMIGO HERNÁNDEZ, PAOLA (**) MARTES 17:00 A 17:30 AULA 5 

ARROYO RODRÍGUEZ, IRINA (*) MARTES 17:30 A 18:00 AULA 5 

GONZÁLEZ LAVADO, MARIO (*) MARTES 18:30 A 19:00 AULA 5 

ÁLVAREZ CARRERA, MARÍA (***) MIÉRCOLES 18:30 A 19:00 AULA 5 

MESÍAS PERERO, HELENA (*) JUEVES 17:00 A 17:30 AULA 5 

ARROYO BARRERA, ROCIO (*) JUEVES 17:30 A 18:00 AULA 5 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 

 

(***) PENDIENTE DE VALORACIÓN PARA BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 
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ASIGNATURA: OBOE 

PROFESOR/A: NARCISO GONZÁLEZ SANTOS 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

ROSADO ROSADO, Mª DE FÁTIMA (**) MARTES 19:00 A 19:30 AULA 2 

 
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 

 
 
 

ASIGNATURA: CLARINETE 

PROFESOR/A: POR ASIGNAR 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

PEGUERO SÁNCHEZ, CARLOS (*) LUNES 18:00 A 18:30 AULA 3 

SÁNCHEZ ZAMORA, EMMA (*) LUNES 18:30 A 19:00 AULA 3 

BELTRÁN CEREZO, ROBERTO (**) LUNES 19:00 A 19:30 AULA 3 

VAZQUEZ ROSADO, LUCÍA (*) LUNES 19:30 A 20:00 AULA 3 

BARAHONA GONZÁLEZ, ARIADNA (*) MARTES 18:00 A 18:30 AULA 4 

MARTÍN SUERO, ELENA MARTES 18:30 A 19:00 AULA 4 

HERNÁNDEZ COLCHÓN, NEREA (**) MARTES 19:00 A 19:30 AULA 4 

LAVADO ÉCIJA, MARIO (*) MIÉRCOLES 19:30 A 20:00 AULA 4 

VIVAR FLORES, GUADALUPE (*) JUEVES 16:30 A 17:00 AULA 4 

LOPEZOSA MORÁN, RAÚL  JUEVES 18:30 A 19:00 AULA 4 

MESÍAS DÍAZ, PIEDAD JUEVES 19:00 A 19:30 AULA 4 

CANO SANTOS, ÓSCAR (*) JUEVES 19:30 A 20:00 AULA 4 

ALVANO PIZARRO, DARÍO (*) VIERNES  18:30 A 19:00 AULA 4 

 
(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 

JUEVES DE 18:30h A 19:30h 
SALÓN DE ACTOS 
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(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 

 
 
 
 

ASIGNATURA: SAXOFÓN 

PROFESOR/A: NARCISO GONZÁLEZ SANTOS 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

CARRETERO SANABRIA, LUCÍA (*) LUNES 17:00 A 17:30 AULA 2 

LAVADO ÉCIJA, MATEO (*) LUNES 18:00 A 18:30 AULA 2 

TAMUREJO MONTERO, GEMMA (*) LUNES 18:30 A 19:00 AULA 2 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, FERNANDO (*) LUNES 19:00 A 19:30 AULA 2 

HOULDEN GRAGERA, DAMIÁN (*) LUNES 19:30 A 20:00 AULA 2 

LÓPEZ BASTIDA, JUAN JOSÉ (**) LUNES 20:00 A 20:30 AULA 2 

MARTÍN RODRÍGUEZ, MARÍA (**) MARTES 18:30 A 19:00 AULA 2 

SÁNCHEZ GARCÍA, MANUEL (*) MARTES 18:00 A 18:30 AULA 2 

SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN MIÉRCOLES 18:00 A 18:30 AULA 2 

ROMONTI CABEZA, ADRIÁN (**) MIÉRCOLES 18:30 A 19:30 AULA 2 

GRAGERA MARTÍNEZ, JUAN PEDRO (**) MIÉRCOLES 18:30 A 19:30 AULA 2 

MAYORGA VENEGAS, NATALIA (**) MIÉRCOLES 18:30 A 19:30 AULA 2 

ARROYO GALLARDO, TELMA (**) MIÉRCOLES 18:30 A 19:30  AULA 2 

LÓPEZ TAMAYO, LUCÍA (**) MIÉRCOLES 18:30 A 19:30  AULA 2 

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, JOEL (*) JUEVES 19:30 A 20:00 AULA 2 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS 
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 
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ASIGNATURA: TROMPETA 

PROFESOR/A: ENRIQUE DE LA PEÑA GORDILLO 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MANUEL (*) LUNES 16:00 A 16:30 AULA 3 

LIANES RODRÍGUEZ, SAÚL (*) LUNES 16:30 A 17:00 AULA 3 

ARROYO GALLARDO, MARTÍN (*) LUNES 17:30 A 18:00 AULA 3 

GONZÁLEZ DÍAZ, JOSÉ ANTONIO (*) LUNES 19:30 A 20:00 AULA 3 

HERNÁNDEZ ALMORIL, JOSÉ (*) MARTES 17:00 A 17:30 AULA 3 

CARBALLAL CLARO, MANUEL MARTES 17:30 A 18:00 AULA 3 

MACÍAS COLCHÓN, IRENE (**) MARTES 18:00 A 18:30 AULA 3 

MACÍAS GARCÊS, ANAÏS (*) MARTES 18:30 A 19:00 AULA 3 

SÁNCHEZ PAJUELO, PALOMA (**) MARTES 19:00 A 19:30 AULA 3 

CORCHERO VILLALOBOS, DIANA (*) MIÉRCOLES 16:30 A 17:00 AULA 3 

MORÁN VILLAR, ANTONIO (*) MIÉRCOLES 19:00 A 19:30 AULA 3 

SÁNCHEZ GARCÍA, ALEJANDRO (*) MIÉRCOLES 19:30 A 20:00 AULA 3 

RAMOS FERNÁNDEZ, JESÚS (*) JUEVES 18:00 A 18:30 AULA 3 

FERNÁNDEZ-CORTÉS PLAZA, JOSÉ Mª (**) VIERNES 16:30 A 17:00 AULA 3 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 
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ASIGNATURA: TROMPA 

PROFESOR/A: ENRIQUE DE LA PEÑA GORDILLO 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

PAZ GONZÁLEZ, FRANCISCO MARTES 20:00 A 20:30 AULA 3 

PÉREZ MUÑINO, ÁLVARO (**) JUEVES 19:00 A 19:30 AULA 3 

GIRONÉS NIETO, MIGUEL (*) VIERNES 17:00 A 17:30 AULA 3 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 
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ASIGNATURA: TROMBÓN/BOMBARDINO/TUBA 

PROFESOR/A: ENRIQUE DE LA PEÑA GORDILLO 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

SÁNCHEZ PAJUELO, LAURA (**) MARTES 19:30 A 20:00 AULA 3 

CORCHERO VILLALOBOS, IRENE (*) MIÉRCOLES 16:00 A 16:30 AULA 3 

ARENAS DÍEZ, FERNANDO (**) MIÉRCOLES 18:30 A 19:00 AULA 3 

VIVAR FLORES, BENITO (*) JUEVES 16:30 A 17:00  AULA 3 

MARTÍN LÁZARO, JAVIER (*) VIERNES 16:00 A 16:30 AULA 3 

ARROYO RODRÍGUEZ, MARA (*) VIERNES 17:30 A 18:00 AULA 3 

GÓMEZ GUISADO, CARLOS (**) VIERNES 18:00 A 18:30 AULA 3 

BECERRA GONZÁLEZ, PABLO (**) VIERNES 19:30 A 20:00 AULA 3 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 
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ASIGNATURA: PERCUSIÓN 

PROFESOR/A: POR ASIGNAR 

 
 

ALUMNO/A DÍA HORA AULA 

SALGUERO ROSADO, LUCÍA (*) LUNES 16:30 A 17:00 SALÓN DE ACTOS 

VÁZQUEZ ROSADO, JULIA (*) LUNES 17:00 A 17:30 SALÓN DE ACTOS 

HOULDEN GRAGERA, DAMIÁN (*) LUNES 17:30 A 18:00 SALÓN DE ACTOS 

ORTIZ PÉREZ, MARIO (**) LUNES 18:00 A 18:30 SALÓN DE ACTOS 

SAEZ CARRASCO, CECILIA LUNES 18:30 A 19:00 SALÓN DE ACTOS 

PÉREZ DE VEGA, SERGIO LUNES 19:00 A 19:30 SALÓN DE ACTOS 

FERNÁNDEZ-CORTÉS PRADO, JAVIER (*) LUNES 19:30 A 20:00 SALÓN DE ACTOS 

SÁNCHEZ GARCÍA, GUILLERMO (**) MIÉRCOLES 17:00 A 18:00 SALÓN DE ACTOS 

LOPEZOSA FERRERA, JAIME (*) MIÉRCOLES 18:00 A 19:00  SALÓN DE ACTOS 

GIRALDO ORTIZ, ELIAS MIÉRCOLES 19:00 A 19:30 SALÓN DE ACTOS 

 
 

(*) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDINA 
JUEVES DE 18:30h A 19:30h 

SALÓN DE ACTOS  
 

(**) CON PRÁCTICA INSTRUMENTAL EN BANDITA 
MIÉRCOLES DE 19:30h A 21:00h 

SALÓN DE ACTOS 

 
 
 
 
 

Almendralejo, a 02 de octubre de 2024 
 
 
 
 

 
 
 
 


